
Solarix keystone c5e UTP RJ45 černý pro
kleště SXKJ-NA-BU SXKJ-5E-UTP-BK-NA

cena vč DPH: 72 Kč
cena bez DPH: 59 Kč

Kód zboží (ID): 778582

PN: SXKJ-5E-UTP-BK-NA

Záruka: 24 měsíců

Keystony produktové řady Solarix – kategorie 5E s označením SXKJ-5E-UTP-BK-NA
jsou keystony, u kterých je důraz kladen především na rychlost a jednoduchost
zařezání. Tyto keystony lze zařezat speciálními kleštěmi, které významně zkracují
čas instalace. Keystony jsou dostupné ve stíněném i nestíněném provedení a bez
problémů splňují požadavky definované v mezinárodních standardech ANSI/TIA/EIA
568, ISO/IEC 11801 a EN 50173 včetně všech nejnovějších dodatků pro kategorii 5E.
Standardní barva nestíněných keystonů je černá, u stíněné verze je tělo modulu
oplechováno stříbrnou kovovou částí. Kleště s označením SXKJ-NA-BU je nutné
dokoupit zvlášť a lze je použít pouze na tento typ keystonů (tj. SXKJ-xx-yyy-BK-NA).
Stejně jako všechny komponenty v produktové skupině Solarix – kategorie 5E jsou i
tyto rychlozařezávací keystony vyrobeny tak, aby poskytovaly maximální životnost,
vynikající výkon, spolehlivost a především jednoduchou instalaci. Nestíněné
keystony jsou navíc vybaveny speciální protiprachovou krytkou. Díky svým
kompaktním rozměrům jsou tyto rychlozařezávací keystony kompatibilní s
modulárními zásuvkami většiny výrobců (např. ABB, Schneider, Legrand, Moeller,
Hager, Obzor atd.). Tuto kompatibilitu si můžete ověřit v naší tabulce kompatibility
keystonů Solarix. . Kategorie: CAT5E Podporované protokoly [?] : 1000BaseT
Stínění: ne Min. životnost portu [?] : 1000 zapojení/odpojení Krytí kontaktů [?] : 50 µ
zlata a 100 µ niklu Svorkovnice [?] : rychlozařezávací Velikost vodiče [?] : AWG 26 -
22 Materiál nekovových částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: černá Skladovací
teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost: 93%

Keystony produktové řady Solarix – kategorie 5E s označením SXKJ-5E-UTP-BK-NA



jsou keystony, u kterých je důraz kladen především na rychlost a jednoduchost
zařezání. Tyto keystony lze zařezat speciálními kleštěmi, které významně zkracují
čas instalace. Keystony jsou dostupné ve stíněném i nestíněném provedení a bez
problémů splňují požadavky definované v mezinárodních standardech ANSI/TIA/EIA
568, ISO/IEC 11801 a EN 50173 včetně všech nejnovějších dodatků pro kategorii
5E. Standardní barva nestíněných keystonů je černá, u stíněné verze je tělo
modulu oplechováno stříbrnou kovovou částí. Kleště s označením SXKJ-NA-BU je
nutné dokoupit zvlášť a lze je použít pouze na tento typ keystonů (tj. SXKJ-xx-yyy-
BK-NA). Stejně jako všechny komponenty v produktové skupině Solarix – kategorie
5E jsou i tyto rychlozařezávací keystony vyrobeny tak, aby poskytovaly maximální
životnost, vynikající výkon, spolehlivost a především jednoduchou instalaci.
Nestíněné keystony jsou navíc vybaveny speciální protiprachovou krytkou. Díky
svým kompaktním rozměrům jsou tyto rychlozařezávací keystony kompatibilní s
modulárními zásuvkami většiny výrobců (např. ABB, Schneider, Legrand, Moeller,
Hager, Obzor atd.). Tuto kompatibilitu si můžete ověřit v naší tabulce kompatibility
keystonů Solarix. . Kategorie: CAT5E Podporované protokoly [?] : 1000BaseT
Stínění: ne Min. životnost portu [?] : 1000 zapojení/odpojení Krytí kontaktů [?] : 50
µ zlata a 100 µ niklu Svorkovnice [?] : rychlozařezávací Velikost vodiče [?] : AWG
26 - 22 Materiál nekovových částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: černá
Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Max. provozní
vlhkost: 93%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

